
UCHWAŁA NR XXIX/257/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Przodkowo, Kczewo, obr. Przodkowo gm. Przodkowo oraz zmiany w części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2012, poz. 647 ze zmianami), art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 , poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Przodkowo, Kczewo, obr. Przodkowo gm. Przodkowo oraz zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Przodkowo do: 

1. ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń́ Urzędu Gminy w Przodkowie oraz stronie 
internetowej gminy, 

2. ogłoszenia o odstąpieniu od sporządzenia planu w miejscowej prasie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 54C5ED25-77E7-41BB-9ED1-F6E092AE1387. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Projekt planu opracowywany był w oparciu o uchwałę Nr VI/49/2011 Rady Gminy w Przodkowie z dnia 
30 czerwca 2011 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo, Kczewo, obr. Przodkowo gm. Przodkowo oraz zmiany w części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo. Obszar objęty planem 
miejscowym, o powierzchni około 230 ha, położony jest w gminie Przodkowo na części terenów miejscowości 
Przodkowo i Kczewo, na których występuje duża rozbieżność interesów społecznych. Licznie wpływające  uwagi, 
a w ich następstwie  ponowne uzgodnienia, spowodowały  znaczne opóźnienia w procedurze  planistycznej. Projekt 
planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, wyłożony był do publicznego wglądu w dniach od 
19 czerwca 2013 roku do 15 lipca 2013 roku. Do projektu planu i prognozy wpłynęło 15 głównych  uwag, które 
Rada Gminy  rozpatrzyła w większości pozytywnie.  Po uzyskaniu powtórnych pozytywnych uzgodnień i opinii 
projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został  ponownie wyłożony był do publicznego 
wglądu w dniach od 6 listopada 2013 roku do 28 listopada 2013 roku oraz  do dnia 17 grudnia 2013 roku  tj. 
w terminie nie krótszym niż 14 dni po zakończeniu wyłożenia.    Jednak na debacie publicznej w dniu 21 listopada 
2013 roku większość zebranych mieszkańców terenów objętych projektowanym planem, w obliczu złożonych  
uwag i sprzecznych ze sobą interesów przestrzennych, podczas jawnego głosowania wyraziła wolę zaprzestania 
prac nad miejscowym planem. W tej sytuacji  mając na uwadze  interes społeczny oraz gospodarczy interes gminy 
odstępuje się od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Id: 54C5ED25-77E7-41BB-9ED1-F6E092AE1387. Uchwalony Strona 1




